A  NOVA  SOLUÇÃO  EIRELLI ,  CNPJ  Nº .
70.157.680/0001-37, COM SEDE NA AV. GETÚLIO VARGAS, 1328 -
CENTRO - PAU DOS FERROS/RN.
VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  R$  5.724,00  (CINCO,  MIL
SETECENTOS  E  VINTE  E  QUATRO  REAIS)  PAGO  EM  12
PARCELAS  MENSAIS  E  SUCESSIVAS  DE  R$  477,00
(QUATROCENTOS  E  SETENTA  E  SETE  REAIS) .
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
FUNÇÃO
01 – PODER LEGISLATIVO
SUBFUNÇÃO
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
PROJETO/ATIVIDADE
2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
ELEMENTO DE DESPESA
3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  PESSOA
JURÍDICA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: